
Uchwała nr 9/RSDUW/2025
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 14 marca 2025 roku

w sprawie wyboru kandydatki Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego na
członkinię Komisji Senackiej ds. socjalnych

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na kandydatkę Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego na członkinię Komisji Senackiej
ds. socjalnych wybiera się Amel Manę (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Tokarz

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


